３豊科高号外

令和３年（2021 年）９月 21 日

関係中学校長 様

   豊科高等学校長 保坂 美代子

令和３年度 学校公開週間について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動に格段のご高配

を賜り誠にありがとうございます。

さて、本校では「開かれた学校づくり」の一環として、保護者、地域の方々及び中学生を対象

に、「学校公開週間」を実施してまいりました。しかしながら、新型コロナウイルス感染症予防か

ら、本年度も、保護者、学校関係者及び中学生を対象といたします。詳細は下記のとおりです。

ご多用の折とは存じますが、貴校の生徒さん、保護者の方及び先生方にご参観いただきたくご案

内申し上げます。授業予定は別紙のとおりです。都合のよい時間に来校いただき、受付の上、参

観願います。授業内容・担当者・教室配置等については当日、受付にて資料をお渡しします。

なお、放課後の部活動も見学可能です。

 また、駐車場が十分ございませんので、できるだけ公共交通機関を利用してご来校ください。

記

１ 期  間   令和３年 10 月 18 日（月）～10 月 22 日（金）

２ 会  場   本校各教室 部活動の場所

３ 日  課

受 付

生徒昇降口

５時限目 ６時限目 部 活 動

13:45～ 14:05 15:05 16:10 頃開始

 ～14:55 ～15:55 17:00 見学終了

※18（月）・21（木）は見学不可

４ 授業予定   別紙

５ そ の 他

(1) 参観希望の際は、事前に、来校日・参加者数について教頭までご連絡ください。

当日は、生徒昇降口にて受付名簿にご記入ください。

 (2) 当日体調不良の方はご遠慮ください。また、マスクの着用と受付での検温にご協力ください。

(3) なお、松本圏域の感染状況が悪化した場合は、当初の予定を変更することもあります。

長野県豊科高等学校

 〒399-8205 安曇野市豊科 2341

担 当：中澤 健一（教頭）

 電 話：0263-72-2151（代表）

 ＦＡＸ：0263-71-1151